[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2018                                                                                                         №112

с. Тамбовка

О  внесении изменений в постановление  Администрации  Тамбовского района от 23.01.2017 № 22 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Тамбовского района»

	В соответствии с распоряжением Правительства Амурской области от 05.12.2017г. № 150-р « Об объявлении смотра- конкурса на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Амурской области по итогам работы 2017 года», в связи с кадровыми изменениями в Государственном казенном учреждении Амурской области центре занятости населения Тамбовского района
п о с т а н ов л я ю:
[bookmark: sub_2]1. Внести в постановление  Администрации   Тамбовского района от 23.01.2017 № 22 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы по охране труда среди организаций Тамбовского района» следующие изменения:
[bookmark: sub_11]1.1. пункт 1.2. приложения   № 1  изложить в следующей редакции:
«1.2.Смотр-конкурс проводится среди организаций независимо от форм собственности и ведомственной принадлежности, осуществляющих и не осуществляющих производственную деятельность на территории муниципального образования».
2.В приложении № 2 к постановлению:
2.1. Вывести из состава комиссии Еременко Дениса Юрьевича; Жарикову Елену Федоровну.
[bookmark: sub_3]2.2. Ввести в состав комиссии Шерстюк Евгению Валерьевну-ведущего инспектора по охране труда ГКУ Амурской области ЦЗН Тамбовского района, Андрейчук Татьяну Ивановну-начальника  отдела  экономики  и труда  Администрации  Тамбовского  района
3. Контроль исполнения  настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Тамбовского района по экономике и финансам-начальника финансового управления Администрации Тамбовского района-С.С. Евсееву.

Глава района                                                  		                                      Н.Н.Змушко

image1.jpeg